Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00901 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

708D6C4E89DB5135BBC62148263EB7F7

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0171/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

708D6C4E89DB5135BBC62148263EB7F7

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018
P.A. nº 176/18. Edital nº 57/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para executar a
reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde, conforme Convênio nº 913492/18-003/MS. Data e Horário:
11/09/18, às 9h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Solicitação do Edital e
demais informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, pessoalmente no endereço supramencionado,
ou pelo tel.: (74) 3673-1707, no horário das 9h às 12h. Uauá/BA, 23/08/18. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC7C92EE174AEC147093115CEE14FA5

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0171/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 044/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo
objeto é a contratação de empresas para fornecimento de equipamentos/materiais
permanentes (condicionadores de ar) para prover as Unidades Básicas de Saúde do
Município de Uauá/BA, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº
13492.241000/1140-01), sendo vencedora a seguinte empresa: Beatriz Comércio de
Móveis - EIRELI, CNPJ: 18.650.027/0001-95, com o valor global de R$ 7.800,00
(sete mil e oitocentos reais).

Uauá-Ba, 23 de agosto de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

708D6C4E89DB5135BBC62148263EB7F7

		2018-08-23T14:55:13-0300